stečena po prestanku vršenja službene 
funkcije, i (ii) biro ima nadležnost da izvrši 
procenu imovinskog stanja svakog 
funkcionera u odnosu na zakonite prihode i u 
slučaju procene da postoji nesklad između 
prihoda i imovinskog stanja koje prelazi 
vrednost od dvadeset pet hiljada (25.000) 
evra, može predložiti obezbeđenje imovine 
putem privremene mere, a potom i 
oduzimanje iste nakon odgovarajuće sudske 
odluke. S obzirom na to da je postupak 
provere i oduzimanja neopravdane imovine 
nezavisan od krivičnog postupka, standard 
dokazivanja je standard „procene